
ZARZĄDZENIE nr 19/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola 

z dnia 24 maja 2024 r.
Zn. spr. ZG.7100.17.2024

w sprawie odwołania okresow ego zakazu wstępu do lasu na terenie leśnictw Jeziorno i 
W ypalanki.

Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt 1-3 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity DZ.U. 2020 poz. 
1463); § 22 pkt. 3 Statutu PGL LP (załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZN i L z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadawania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe) oraz w związku z art. 10 ust. 1; 

art. 35 ust. 1 pkt 2a, ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r (z późniejszymi zmianami) 
zarządzam:

§ 1  .

1. Odwołuję z dniem 24 maja 2024 r. okresowy zakaz wstępu do lasu w prowadzony 
Zarządzeniem  Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola numer 15/2024 z dnia 15 maja 
2024 r. dla leśnictw Jeziorno i W ypalanki.

§ 2  .

Traci moc Zarządzenie nr 15/2024 z dnia 15 maja 2024 r. Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola 
w sprawie wykonania zabiegów zwalczających w zagrożonych drzewostanach Nadleśnictwa 
Tuchola

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 maja 2024 r.

Otrzymują:

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski w Bydgoszczy.
2. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.
3. Pomorsko-Kujawski Związek Pszczelarzy w Bydgoszczy.
6. Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Tucholi.
7. Urzędy Gmin: Cekcyn, Śliwice.
8. Zastępca Nadleśniczego, Inżynier Nadzoru.
9. Straż Leśna.
10. Leśnictwa wszystkie.
11. PAD N-ctwa
1 2 . a/a


